نار کا پتہ
لفضل قادیان

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
الْفُضْلُ الْقَادِیَانِ

THE ALFAZL QADIAN

الفضل

پندرہ
غلام نبی

فی پرچہ تین

ہفتہ میں تین

اختیار

قیمت سالانہ پانچ روپے
شش ماہی سے
سہ ماہی سے
پندرہ روپے

منبر ۱۵
مورخہ ۱۲ اگست ۱۹۱۳ء
مطابق ۱۲ محرم ۱۳۳۲ھ
تاریخ ۱۲ محرم ۱۳۳۲ھ

حضرت خلیفۃ مسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بکریلے دُعاؤں کی درخواست

حضرت خلیفۃ مسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کا ۲۸ جولائی کا لکھا ہوا خط بنام حضرت مولانا مولوی شیر علی صاحب جو پورٹ سعید سے ڈاک میں ڈالا گیا۔ آج ۱۱ اگست کو موصول ہوا ہے۔ اس میں حضور سحر فرماتے ہیں۔
بیمیری صحت یکدم خواب ہونی شروع ہو گئی ہے۔